



**Kolding Murerforretning ApS**

Drejensvej 110

6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018**

34. regnskabsår

CVR. nr. 77 21 10 12

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 20. marts 2019

---

Søren Svenningsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	7
---	---

Balance pr. 31.12.2018	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Kolding Murerforretning ApS  
Drejensvej 110  
6000 Kolding

CVR-nr.: 77 21 10 12  
Stiftet: 15. februar 1985  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Søren Svenningsen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Den Jyske Sparekasse  
Nytorv 1  
6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet udfører håndværksarbejde efter regning og tilbud. Derudover opkøbes ejendomme til renovering til udlejning og videresalg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 34.909, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.464.389 og en egenkapital på kr. 393.814.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>73.155</b>	<b>71.387</b>
1 Afskrivninger	-15.946	-15.946
<b>Driftsresultat</b>	<b>57.209</b>	<b>55.441</b>
Finansielle omkostninger	-7.846	-10.716
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>49.363</b>	<b>44.725</b>
Skat af årets resultat	-14.454	-13.420
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>34.909</b>	<b>31.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	50.000	0
Overført resultat	-15.091	31.305
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>34.909</b>	<b>31.305</b>

## BALANCE PR. 31.12.2018

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3 Grunde og bygninger	1.415.350	1.431.296
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.415.350</b>	<b>1.431.296</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.415.350</b>	<b>1.431.296</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>49.039</b>	<b>42.878</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>49.039</b>	<b>42.878</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.464.389</b>	<b>1.474.174</b>



## BALANCE PR. 31.12.2018

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	143.814	158.905
Afsat udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>393.814</b>	<b>358.905</b>
Prioritetsgæld	977.421	1.023.149
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>977.421</b>	<b>1.023.149</b>
Prioritetsgæld	45.200	45.200
Selskabsskat	14.454	13.420
Anden gæld	33.500	33.500
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>93.154</b>	<b>92.120</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>1.070.575</b>	<b>1.115.269</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.464.389</b>	<b>1.474.174</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Bygninger	15.946	15.946
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>15.946</b>	<b>15.946</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	14.454	13.420
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>14.454</b>	<b>13.420</b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2018	1.606.700	1.606.700
<b>Kostpris pr. 31.12.2018</b>	<b>1.606.700</b>	<b>1.606.700</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	175.404	159.458
Afskrivninger i 2018	15.946	15.946
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018</b>	<b>191.350</b>	<b>175.404</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018</b>	<b>1.415.350</b>	<b>1.431.296</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		200.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>200.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Udbytte		50.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		158.905
Årets resultat		-15.091
<b>Saldo ultimo</b>		<b>143.814</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>393.814</b>
5		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	793.421	841.349
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	230.000	227.000
Heraf kortfristet del	-46.000	-45.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>977.421</b>	<b>1.023.149</b>

### 6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Søren Svenningsen, Drejensvej 110, 6000 Kolding

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>7 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover de evt. produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør kr. 1.415.350.		
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
